(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب کیف فرضت الصلوٰۃ حدیث نمبر 236)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر
الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 5 اپریل 2006ء 6 ربیع الاول 1427 ہجری 5 شہادت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 72

حضور انور کا سنگاپور سے خطبہ جمعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز دورہ پر سنگاپور تشریف لے گئے ہیں۔ 7- اپریل 2006ء کو پاکستانی وقت کے مطابق 9:15 بجے صبح سنگاپور سے لائیو (Live) نشریات کا آغاز ہوگا۔ جس کے دوران خطبہ جمعہ Live نشر کیا جائے گا۔